4) W załączniku nr 1, w planie dochodów w dziale 900, w rozdziale 90002 „Gospodarka odpadami” dodaje 
się: 

a) § 063 0 – „Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego” w kwocie 45 490,00 zł (czterdzieści pięć 
tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100) 

b) § 087 0 – „Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych” w kwocie 76 033,00 zł (siedemdziesiąt sześć 
tysięcy trzydzieści trzy złote 00/100) 

c) § 088 0 – „Wpływy z opłaty prolongacyjnej” w kwocie 193,00 zł (sto dziewięćdziesiąt trzy złote 00/100) 

d) § 094 0 – „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” w kwocie 320 230,00 zł (trzysta dwadzieścia 
tysięcy dwieście trzydzieści złotych 00/100) 

e) § 097 0 – „Wpływy z różnych dochodów” w kwocie 162,00 zł (sto sześćdziesiąt dwa złote 00/100) 

5) W załączniku nr 2, w planie wydatków w ramach działu 900, rozdziału 90002: 

a) zmniejsza się: 

- § 401 0 – „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę 40 000,00 zł (czterdzieści tysięcy złotych 
00/100) 

- § 439 0 - „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” o kwotę 500 000,00 zł 
(pięćset tysięcy złotych 00/100) 

b) zwiększa się: 

- § 417 0 – „Wynagrodzenia bezosobowe” – o kwotę 40 000,00 zł (czterdzieści tysięcy złotych 00/100) 

- § 430 0 - „Zakup usług pozostałych” – o kwotę 7 915 057,00 zł (siedem milionów dziewięćset 
piętnaście tysięcy pięćdziesiąt siedem złotych 00/100) 

§ 2. Załączniki nr 1, 2, 3 do Uchwały LXIV/312/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” na 2021 rok otrzymują